[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1179
04.09.2015

	г.Невельск

	О проведении открытого аукциона по продаже движимого муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Невельский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 12.08.2002г. № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», на основании решения Собрания Невельского городского округа № 64 от 03.02.2015г. (в ред. решения Собрания Невельского городского округа от 30.07.2015г. № 141) «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Невельский городской округ», планируемых к приватизации в  2015 году», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить открытый аукцион по продаже движимого муниципального имущества муниципального образования «Невельский городской округ».
2. Наименование имущества и иные позволяющие его индивидуализировать данные (характеристика имущества):
Лот 1 – транспортное средство – самоходная машина: экскаватор SAMSUNG MX132W, рег. знак CH955465, ПCМ: ТС 425037, 1998 г. выпуска.
Способ приватизации имущества: продажа муниципального имущества на открытом аукционе;
Стартовый (начальный) размер платы за имущество, на основании отчета рыночной стоимости транспортного средства, самоходной машины ЭКСКАВАТОР SAMSUNG MX132W, государственный рег. знак СН955465 № 90/2015 от 01.07.2015 г., составляет:
Лот № 1 – 313 100 руб.
Cрок рассрочки платежа: рассрочка не предоставляется.
Форма подачи предложений о цене движимого муниципального имущества – предложения о цене движимого муниципального имущества заявляются участниками аукциона открыто в ходе проведения торгов (открытая форма подачи предложений о цене).
3. Определить комитет по управлению имуществом администрации Невельского городского округа уполномоченным органом на утверждение аукционной документации, внесение изменений в аукционную документацию.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости» и на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра Невельского городского округа Пан В.Ч., председателя комитета по управлению имуществом администрации Невельского городского округа Пышненко Е.Е.

Мэр Невельского городского округа			             В.Н. Пак